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ÖNSÖZ 

Sistem, belli bir amacı gerçekleştirmeye yönelik birbiriyle etkile-

şim içinde olan öğelerden oluşan bir bütündür. Sistemi oluşturan öğelerin 

her biri, alt sistemdir. Yönetim ise, sistemi amaçlar doğrultusunda yaşa-

tan süreçlerdir. Eğitim sistemi, toplumun eğitim ihtiyacını karşılamak 

için kurulmuş sosyal ve açık bir sistemdir. Bu bağlamda eğitim sistemi, 

amaç yönelimlidir, insanlardan oluşur ve yapısaldır. Toplumdaki sağlık, 

güvenlik ve hukuk sistemleri gibi, eğitim sistemi de yasal olup devlet 

eliyle yürütülmektedir. 

Türk Eğitim Sistemi, Türk Milli Eğitiminin Genel ve Özel Amaçla-

rı ve Temel İlkeleri doğrultusunda varlığını sürdürmektedir. Türk Eğitim 

Sisteminin işleyişinde, en stratejik öğe ise okullardır. Okullar, öğrenme 

ve öğretme amaçlı eğitim hizmeti veren örgütlerdir. Okul sisteminin en 

üst amacı, öğrencilerin öğrenmesidir. Bireyleri yetiştirerek geleceğin 

toplumunun şekillenmesinde en önemli rol oynayan kurumlar, okullardır. 

Günümüzde okullardan beklenen, değişime açık ve öğrenen örgüt olma-

larıdır. 

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi adlı kitabımız, dokuz bö-

lümden oluşmaktadır. Kitabımızın kapsamının belirlenmesinde, öncelikle 

eğitim fakültelerinde gelecek kuşakları yetiştirilmesi beklenen öğretmen 

adaylarına, Türk Eğitim Sistemini ve okul sistemini yapı ve yönetim bo-

yutları bakımından açık ve anlaşılır olarak sunulması,  bu şekilde yararlı 

olması ölçüt olarak belirlenmiştir. Diğer taraftan bu kitabımızın içeriği, 

YÖK ölçütlerine uygun olarak tasarlanmıştır. 

Kitabımız, Türkiye’de çeşitli üniversitelerde görev yapmakta olan 

ve Türk Eğitim Sistemi ve okul yönetimi alanında bilimsel çalışmaları 

olan akademisyenlerin önemli katkılarıyla ortaya çıkmıştır. Kitabımızın 

tasarımı, kaleme alınması ve düzenlenmesi olmak üzere tüm aşamaların-

da katkı veren tüm akademisyen hocalarımıza ve çalışmanın titizlikle 

yayınlanması için gayret gösteren Lisans Yayıncılık çalışanlarına çok 

teşekkür ederim. 

 

 

İstanbul,2016                                                                          Editör 

                                                                                    Doç.Dr.İlknur Maya 
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